证券代码：600586                证券简称：金晶科技         编 号：临2022—020号

山东金晶科技股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

     山东金晶科技股份有限公司 2022 年第一次职工代表大会于 2022 年 4 月 29

日以现场和视频相结合的方式召开。出席大会的职工代表应到 76 人，实到 70

人，符合法定人数。 经过认真讨论，会议一致同意选举蒋永蕊、张加勇、程学

凤、王晓光为山东金晶科技股份有限公司第八届监事会中由职工代表出任的监事，

任期 3 年。

     特此公告

                                             山东金晶科技股份有限公司

监事会

2022 年 5 月 5 日

个人简历：

1、蒋永蕊，1981 年出生，男，汉族，中共党员，本科学历。2004 年入职公司，

历任信息开发组组长、软件部经理、副主任等职，取得高级软件工程师证书，负

责公司内部审计工作，现任山东金晶科技股份有限公司监事。2、张加勇，1965

年出生，高级工程师，本科学历，负责本公司工艺技术和研发管理工作。现任山

东金晶科技股份有限公司监事。3、程学凤，1973 年出生，注册咨询师，中国注

册造价工程师，一级建造师，工程师，本科学历，负责公司工程审计工作。现任

山东金晶科技股份有限公司监事。4、王晓光，1978 年出生，毕业于济南大学，

本科学历，2004 年 7 月进入金晶科技工作，为技术管理骨干。现任山东金晶科

技股份有限公司监事。